
 
                                   

UAB „Bitė Lietuva“, Žemaitės g. 15, LT-03504 Vilnius, Lietuva, tel. +370 656 00 656, faks. +370 699 00 111, bendraukime@bite.lt, www.bite.lt 

Įmonės kodas 110688998, PVM mokėtojo kodas LT106889917. 

AB Swedbank, SWIFT: HABALT22, banko kodas 73000, a.s. LT50 73 00 0100 0062 7037 

AB SEB bankas, SWIFT: CBVILT2X, banko kodas 70440, a.s. LT57 7044 0600 0113 0868 (Eur), a.s. LT20 7044 0600 0113 0855 (valiuta) 

Lietuvos Respublikos įmonių rejestro tvarkytoja Valstybės įmonė Registrų centras (V. Kudirkos g. 18 LT-03105 Vilnius) 

   

Vardas, pavardė Vardas, pavardė (asmens, kurio teisės įgyvendinamos) 

      

Asmens dokumento Nr.  Asmens kodas Asmens dokumento Nr.  Asmens kodas 

      

El. paštas  Telefono numeris El. paštas  Telefono numeris 
 

UAB „Bitė Lietuva“ 

Atstovo kodas 
      

 

Vardas, pavardė  

PRAŠYMAS DĖL KLIENTO TEISIŲ ĮGYVENDINIMO PAGAL  
BENDRĄ DUOMENŲ APSAUGOS REGLAMENTĄ 

_________________________________________________ 

Vieta, data 

 

Įrašykite prašomą įgyvendinti teisę, kokiu tikslu ją prašote įgyvendinti ir kitą svarbią informaciją. Tiksliai ir aiškiai nurodykite savo el. pašto adresą ir 
telefono numerį. Jūsų prašoma informacija bus išsiųsta nurodytu el. pašto adresu, o prieigos prie informacijos kodas – SMS žinute nurodytu telefono 
numeriu. Jums nurodžius klaidingus arba ne savo duomenis, UAB „Bitė Lietuva“ nebus atsakinga, jeigu Jūsų prašoma informacija pasieks kitus asmenis. 
 
Pridedamų priedų (jei tokių yra) lapų skaičius ______ . Jei pateikti priedai yra nesusiję su Jūsų prašymu, juose pateikiama informacija apie kitus asmenis, 
jie prieštarauja teisės aktų reikalavimams (nelegalus turinys), tokius priedus įstatymų nustatyta tvarka sunaikinsime ir jų nesaugosime.  
 
DĖMESIO: mes sieksime atsakingai įvykdyti Jūsų prašymą ir užtikrinti Jūsų kaip duomenų subjekto teises, tačiau informuojame, kad kai kurie Jūsų 
prašymai gali būti neįvykdyti dėl to, kad: 

- mes netvarkome arba nesaugome Jūsų prašomos pateikti informacijos; 

- neatliekame Jūsų prašyme nurodytų veiksmų; 

- atskleisti tokią informaciją Jums arba atlikti Jūsų prašomus veiksmus draudžia teisės aktai arba kiti teisiniai įpareigojimai; 

- teisę visiškai ar iš dalies nevykdyti Jūsų prašymo mums suteikia teisės aktai.  

Paaiškėjus tokioms aplinkybėms, jos bus aprašytos Jums teikiamame mūsų atsakyme. 

 

Vardas, pavardė, parašas 

 

  


